- 1 -

安康市人民政府办公室文件

安政办发〔2009〕48 号

安康市人民政府办公室
关于印发第九届中国安康汉江龙舟节
投资贸易洽谈会筹备工作方案的通知

各县、区人民政府，市政府有关工作部门：

  《第九届中国安康汉江龙舟节投资贸易洽谈会筹备工作方案》

已经市政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

二○○九年五月十九日

 - 2 -

第九届中国安康汉江龙舟节
投资贸易洽谈会筹备工作方案

  第九届中国安康汉江龙舟节投资贸易洽谈会（以下简称洽谈

会）将于 2009 年 5 月 27 日至 30 日举行。为了切实做好投资贸易

洽谈会的筹备工作，特制定本工作方案。

  一、总体要求

    坚持以科学发展观为指导，抢抓西康高速公路通车和举办龙

舟节的有利时机，通过开展特色产品展示、展销和重点项目推介、

签约活动，努力将投资贸易洽会会打造成安康招商引资的品牌活

动，为全市扩大对外开放、提升招商水平、扩大内需、树立安康

形象发挥积极作用。

  二、组织机构

  成立投资贸易洽谈会筹备工作领导小组，组成人员如下：

    组  长：巨拴科   市政府副市长

  副组长：唐安庵   市政府办公室纪检组长

      徐长生  市商务局局长

      亢岁润  市招商局局长

  成员由市商务局、招商局、经委、工业园区负责人和十县区

分管县区长组成。筹备工作领导小组下设综合组、组展布展组和

投资促进组等 3 个工作组，各组工作人员从相关部门抽调。综合

组由唐安庵牵头，负责总体安排、组织协调、检查督办等工作。

组展布展组由徐长生牵头，负责特色产品组展布展和展示展销等

工作。投资促进组由亢岁润牵头，负责百家企业安康之旅活动的

客商邀请、接待、分流辐射和投资促进活动的组织工作。

 - 3 -

  三、主要活动

        （（（（一一一一））））特色产品展示展销活动特色产品展示展销活动特色产品展示展销活动特色产品展示展销活动

  时间：5月 27 日至 5 月 30 日，每日上午 9时至晚上 9 时。

  地点：汉滨区金州广场体育馆一楼展厅。

  开幕式：5月 27 日上午 10 点在展馆门前举行。

  责任单位：市商务局。

        （（（（二二二二））））第九届第九届第九届第九届中国安康汉江中国安康汉江中国安康汉江中国安康汉江龙舟节龙舟节龙舟节龙舟节百家企业安康之旅百家企业安康之旅百家企业安康之旅百家企业安康之旅项目推项目推项目推项目推

介会暨签约仪式介会暨签约仪式介会暨签约仪式介会暨签约仪式

  时间：2009 年 5 月 27 日下午 15 时。

  地点：安康宾馆三楼会议室。

责任单位：市招商局。

（（（（三三三三））））文艺演出文艺演出文艺演出文艺演出活动活动活动活动

在洽谈会期间，组织县区和有关企业举办专场文艺演出活动，

穿插展示、介绍相关特色产品和产业。

  四、工作要求

（（（（一一一一））））迅速成立组织机构迅速成立组织机构迅速成立组织机构迅速成立组织机构。。。。各县区和市直有关部门要尽快落

实组织领导、工作机构和工作人员，按照 5月 13 日龙舟节投资贸

易洽谈会筹备工作会议要求，进一步完善工作方案，落实部门责

任，明确工作时限，全力以赴加快筹备工作进度。

（（（（二二二二））））认真搞好组展认真搞好组展认真搞好组展认真搞好组展布展布展布展布展。。。。按照“创新、特色、精细、实效”

的总体要求，进一步细化完善布展方案，加快展馆施工进度，确

保按期进馆布展。各县区和市直有关部门要抓紧征集特色展品，

组织企业参会参展，及时足额交纳展位费用（每县区 3万元）。5

月 25 前完成组展、布展筹备工作，迎接市上检查验收。

        （（（（三三三三））））积极开展投资促进活动积极开展投资促进活动积极开展投资促进活动积极开展投资促进活动。。。。认真做好项目推介会暨签约

 - 4 -

仪式的筹备工作，落实出席领导和参会企业代表，组织筛选一批

关联度高、带动性强的重点项目上会推介、洽谈和签约。尤其是

对拟定的签约项目要加强衔接，确保客商参会、签约双方代表到

会、签约文本提前送达。各县区要充分利用洽谈会这一平台，不

拘形式，积极开展项目预约撮合、洽谈对接和宣传推介等一系列

投资促进活动，确保洽谈会投资促进取得实效。

（（（（四四四四））））切实做好切实做好切实做好切实做好客商邀请和分流辐射工作客商邀请和分流辐射工作客商邀请和分流辐射工作客商邀请和分流辐射工作。。。。按照市县联动、

部门配合的原则，有序开展百家企业安康之旅的客商邀请、接待

和分流辐射。市招商局要利用当前仅有的时间，加强与客商、县

区的衔接，完善客商接待及分流方案，做好客商在安期间的食宿、

活动等接待工作。各县区要借此机会争取客商到本地考察洽谈，

做好客商分流辐射、接待服务等工作。

（（（（五五五五））））进一步做好安全防范工作进一步做好安全防范工作进一步做好安全防范工作进一步做好安全防范工作。。。。要突出展馆、推介洽谈会

和文艺演出现场的安全防范工作，制定安全应急预案，明确安全

责任，严格落实好防疫、防火、防爆、防拥挤、防食物中毒、防

意外事故等六防措施，做好安全隐患排查，确保不发生安全事故。

主题词：洽谈会 龙舟节△ 方案  通知

  抄送：市委办公室，市纪委办公室，市人大常委会办公室，

        市政协办公室。

        各新闻单位。

  安康市人民政府办公室              2009 年 5 月 19 日印发

共印 30 份